УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕБОЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
30.09.2015                                      ПРИКАЗ                                           № 198-о/д
Об итогах проведения
муниципального (заочного) этапа
Всероссийского конкурса сочинений-2015
На основании    приказа    Управления   образования     Администрации Большеболдинского   муниципального  района  от  07.09.2015 г.                                                                                            № 183-о/д «Об утверждении положения проведения муниципального (заочного) этапа Всероссийского конкурса сочинений-2015»
п р и к а з ы в а ю:
1.Считать победителем муниципального (заочного) этапа Всероссийского конкурса сочинений-2015 (далее Конкурс) в категории участников «Обучающиеся 10-11 классов и обучающиеся организаций среднего профессионального образования» Даняеву Викторию,  учащуюся 10 класса МБОУ «Сергеевская средняя школа».
2.Направить работу Даняевой Виктории для участия в региональном (заочном) этапе Конкурса.
3.Наградить Даняеву Викторию дипломом Управления образования Администрации Большеболдинского муниципального района  и памятным подарком.

4.Наградить грамотой Управления образования Администрации Большеболдинского муниципального района учителя русского языка и литературы МБОУ «Сергеевская средняя школа» Н.И.Летюшову  за подготовку победителя Конкурса.
5.Контроль за исполнением приказа возложить на методиста Управления образования Н.Ф.Вершинину.

Начальник Управления образования                                           Н.И.Шорин